“2015 - Afio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

R O

- PABLO A. HUEL
-jf'ﬂ(b’/eﬂ'ﬂ e 'C/S(ﬁlﬁ(w/(fn JEFE DE DEPARTAMENTO

. APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
’, v . ¢ ] 't
(’///II/IIFI@'('(/(L(/ %zﬂéy«ﬂ .TM;(MM/

f’ﬁ_é{f/ﬂf(l (@

Buenos Aires, 3 de diciembre de 2015.

VISTO la Resolucion N° 126/2015 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional La Plata, relacionada con la situacién del alumno Maximiliano DA COSTA, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobd asignaturas, con los trabajos practicos
vencidos.

Que asimismo no cumplié con la aprobacion de DOS (2) asignaturas, para
mantener su condicion de alumno regular.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 2 de diciembre de 2015, aconsejo refrendar la Resolucion N° 126/2015 de la
Facultad Regional La Plata.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitatio.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:



“2015 - A#io del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

N e PABLO A. HUEL
Ministeric de “Eeaciin JEFE DE DEPARTAMENTO
o APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
. - Ly
Cltniversicdad - %1(/1:}/1(‘(& Mcienal
Q??ﬂvkraﬂ@

ARTICULO 1°- Refrendar la Resolucion N° 126/2015 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional La Plata y convalidar la aprobacion de las materias Algoritmos y
Estructuras de Datos y Analisis de Sistemas, rendidas con los trabajos practicos
vencidos, al alumno Maximiliano DA COSTA, Legajo N° 16878, de la carrera Ingenieria
en Sistemas de Informacion (titulo intermedio Analista Universitario de Sistemas).
ARTICULO 2°.- Convalidar la no aprobacién de DOS (2) asignaturas en los periodos
lectivos 2004, 2008 y 2010, para mantener su condicion de alumno regular, eximiéndolo
de lo dispuesto en el punto 7.4.1 de la Ordenanza N° 908, al alumno que se menciona en
el articulo 1° de la presente Resolucion.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2744/2015

UTN

mel

0s
ECTOR

A.US. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

